МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18 ПОСЕЛКА ПАРКОВОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАВЛА ФЕДОТОВИЧА ГОЛОВКО

ПРИКАЗ

от 30.08.2023 г.                                                                  № 218

пос.Парковый

О назначении ответственного за аттестацию

В соответствии со статьей 49 части 2 Федерального закона от 29.12.2012

года «Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения

своевременной аттестации педагогических работников  приказываю:

1. Назначить ответственным за аттестацию педагогических кадров

заместителя директора по учебно-методической работе Т.В. Лопатину.

2. Назначить ответственным за размещение на официальном сайте

школы материалов аттестации педагогических работников А.С.Войтову.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с 01.09.2023г.

Директор      О.В. Мирошниченко